
Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu reaWce

Změnový list číslo 01
Identifikace akce

Zodolněni požární stanice Pkrov a souvisejícího pracoviště pro činnost hasičského záchranného sboru č. CZ.06.1.23/0.0/
Název akce: 0.0/16 055/0003203

Číslo akce SMVS: l 14V222008005
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraýe
Zhotovitel: Zlinstav, a.s.
projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Předmět změnového l stu
Vícepráce spojené s odvozem ornice na deponii

Část díla dotčená změnovým listem
SO-OD PTiprava území: SO-DOJ HTŮ "odstraněni stáYjicich io a zastávky MHD
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní dokumentace :

Dle smluvní dokumentace a rozpočtu (pol. č.162701105R00) je počítáno s odvozeni ornice na deponii určenou zemčdčlským družstvem SALIX
MORAVA na vzdálenost do 10 km.

Nové řešení, zdůvodnění změny :
Při výpočtu vzdálenosti rozpočet uvaZoval využiti komunikace přes místní část PFerov-Lověšice. Zhotovitel zjistil, že došlo ke měně dopravního
značeni, kdy byl z části průjezd nákladním vozidlům v části ničsta Přerova zákázán, a tak byla zvolena nejkratší možná jiná cesta přes obec Řikovice.

Po prověření skutečné vzdálenosti na deponii ze strany zhotovitek a potvrzením ze strany objednatele dne 27,9.2018 byla stanovena nová skutečná
vzdálenost na depK)nii z 10 000 m na 14 000 m, tzn. navyšeni vzdálenosti pro pksun omice na deponii o 4 km.

Vliv zmčny na výkresovou dokumentaci :
Beze změny.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD stavby č. l ze dne 27. 9. 2018, 5. Stav práci na stavbč, PS.5.1.
Záps z KD stavby č. 2 ze dne 4. 10. 2018, 5. Stav prací na stavbě, PS.5.1.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze měny.
Vliv na kvalitu díla: Bém zmčny.
Vliv na cenu:
PHFK)čty k ceně dňa bez DPH: 331.415.00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 331.415,00 KG
DPH: 69.597,00 KT
celkový vliv na změnu cen dyvč. DPH: 401.012,00 Kč

"'"°'°"""" ==> "'"""'"ý'°"°"

, 15, 11. 2018Datum: 1)at,m,
1 5. 11, 201d D,lum,

Úpinost zmčnového listu za účastníka programu Zkonlroloval: "

,,,,,m, 1 5, 11, 2018

Ing. Ka re

" " .03Kolarik
Jiří St ca k



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Vícepráce spojené s odvozem

Rozpočet ZL 01 ornice na deponii JKSO
objekt Název objektu šKP
SO-OD Příprava území Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracoviště Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21630
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zžkladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem Ztížené výrobni podminky

Z PSV celkem Oborová přirážka
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem Zařízeni staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (ĹČĎ)
ZRN"HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %
CENA ZA OBJEKT CELKEM 401 012 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejicího pracoviště Rozpočet : ZL 01
Vícepráce spojené s odvozem ornice na

objekt : SO-OD Připrava území deponii

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podminky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništni doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora
Komp|etační činnost (ČO)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba :

objekt:

2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho
pracoviště
SO-OD Příprava území

Rozpočet: ZL 01

Vícepráce spojené s odvozem ornice na deponia

P.č, Číslo pdožký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemni práce

1 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (4 km * 4 681
m3 = 18 724 m3) m3

Celkem za 1 Zemni práce

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 02
Identifikace akce

Zodolnění požární stanice Přerov a souvisejícího pracoviště pro činnost hasičského záchranného
Název akce: sboru č. CZ.06.1.23/0.0/ 0.0/16 055/0003203

číslo akce
SMVS: 114V222008005

Objednatel: čr -- Hasičský zác_tranný sbor Olomouc4é10 xraje
Zhotovitel: Zlínstav. a.s.
projextant: Ate_ iér Vele"irads <Ý, s.r.o.

Předmět změnového listu
Vícepráce spojené s přeložkou kanalizace pro Českou poštu a.s.

Cást díla dotčená změnovým listem
SO-OD Příprava území
Popis změny, popis technického řešení
PŮvodní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle průzkumných prací a následně zpracované projektové dokumentace neměla fůnkčni kanalizační přípojka zasahovat
do prostoru stavby (viz níže žlutá trasa). Tudíž nebyla řešena přeložka.

Nové řešeni, zdůvodněni změny :
t

:" - ĹĽ-""T""~ ." ' .' : ;//

r' ' . · .t '
j'

_

" ' "" " ' : : p

" ' m:" É" t' jl " " ;'1 '.i >
r . , · ' i, , " " T:"' ": ,'T' '" -' ' , " i' ' ' '

<1" l í l

,

ď i · |Ĺ I,
'r:' " :,""· :' S _ _ '

" '" ' ' ,." , ; . ' l , "'· · ;; ;"'1Y ""S

Funkční kanalizačnĹ přípojka pro objekt České poštj a.s. byla zjištěna dne 29.10. 2018 v kolizi se základovými patkami
Ell a Fil budovy SO-Dl. - vyznačeno červeně. Provedení přeložky kanalizace do trasy souběžné s vodovodní
přípojkou je naprosto nezbytné - dotčené pozemky 827/2 (vlevo funkční šachta) a 829/1 (vpravo zjištěný průběh
kanalizace - bod 3), kde bude vybudována napojovací šachta.
Před realizací přeložky byl objednatel povinen požádat o povoleni kácet dřeviny (povolení nabylo právní moci 22. ll.
2018) a současně byl vydán územní souhlas k přeložce kanalizace příslušným stavebním úřadem v Přerově, a to dne
30. 11. 2018.
Následně mohly být zahájeny práce na přeložce, které trvaly 15 dnů. V důsledku těchto prací došlo ke zpoždění práci
na základových patkách v osách A-F/1-2, což má přímý vliv na sjednaný termín viz niže.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bez změny.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z KD stavby č. 05 ze dne 1.11. 2018, Stav prací na stavbě,5.5.1.
Zápis z KD stavby č. 06 ze dne 8.11, 2018, Stav prací na stavbě,5.5.1.
Předpokládaný v iv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: 45 dnů
V ĺiv na kvalitu
díla: Beze zrněny.
VŮv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 305 206,00 KE
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Ké
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 305 206,00 KČ
DPH: 64 093,00 Kč
Celkový vliv ny díla vž. DPH: 369 299,00 Ké
"""°' "'==>

Michal 9 I"g 19
Datum: Da

Úplnost změnového listu za účastníka p
zkontroloval:

Datum: 2 8, 02. 2019
j.¶j1 SIŕl taC ke Da'um:2019.04.02 16,55,44 Ing. Karel

Kolářík Datum: 2019.04.03 13:25:10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL 02 Přeložka kanalizace JKSO
objekt Název objektu ' ŠKP
SO-OD Příprava území Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracoviště Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21630
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobni podmínky
Z PSV celkem Oborová přirážka
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem Mimostaveništnľ doprava
ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN"HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklädy+HZS Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %
CENA ZA OBJEKT CELKEM _.,_ ,, 369 299 Kč

Poznám ka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejíciho pracoviště Rozpočet : ZL 02
objekt : SO-OD Příprava území Přeložka kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce
4 Vodorovné konstrukce
771 Podlahy z dlaždic a obklady
8 Trubní vedeni

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobní podminky O 0,0
Oborová přirážka O 0,0
Přesun stavebních kapacit O 0,0
Mimostaveništní doprava O 0,0
Zařízení staveniště O 0,0
Provoz investora O 0,0
Kompletační činnost (IČO) O 0,0
Rezerva rozpočtu O 0,0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejĹcÍho pracov Rozpočet: ZL 02
SO-OD Příprava území Přeložka kanalizace

P.Č. Číslo po[ožky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 131201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 10,40000
2*2"2,6

2 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubeni nezapaž.jam v hor.3 m3 10,40000
3 132201201R00 HloubenI rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 141,70000

54.5*2,6*1 141,70000
4 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - přIložné - hl. do 4m m2 283,40000

54.5*2,6*2 283,40000
5 151101211R00 Odstraněni pažení stěn výkopu - hl. do 4 m m2 283,40000
6 161101102R00 Svislé přerMstění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 152,10000

141,7+10,4
7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 152,10000
8 174101101r00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 98,10000

141,7-38,15-5,45 98,10000
9 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 38,15000

54.5*0,7*1 38,15000
10 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 38,15000

11 175100020RAB Obsyp potrubí štěrkopískem. dovoz štěrkopísku ze m3 16,35000vzdálenosti 5 km
54,5*1*0,3

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
12 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 5,45000

13 460680203 Vybouráni otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, kus 1,00000tloušťky do 45 cm

14 460470001 Provizorní zajištěni potrubí ve výkopech při křIžení s kabelem kus 1,00000

15 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich kříženi kus 1,00000
Díl: 771 Podiahy z dlaždic a obklady

16 771561132 Dlažba čedičová 250x250 do malty 20-25 mm m2 1,40
17 771591185 Řezáni dlaždic keramických rovné kus 23,00
18 63232120 Dlažba z tav.čediče pravoúh. hladká JR 250x250x22 kus 23,00

Díl: 8 Trubní vedení
19 871393121 Kanalizační potrubí PVC DN 400 m 54,50
20 28611160 Trubka kanalizační ON 400x5000 SNB m 55,00
21 894411131 Zřízeni šachet kanal. ON 300-400 ks 1,00
22 59224038 Dno betonové ON 400 šachtové ks 1,00
23 59224154R Kanalizační skruž TBS-Q 1000/1000 ks 1,00
24 59224152R Kanalizační skruž TBS-Q 1000/500 ks 1,00
25 59224167 Skruž bet. přechodová 62,5/100x60x12 ks 1,00
26 28614178 Poklop litinový dn 400 a15 ks 1,00
27 R06 Přechodka PVC hladká DN 400 ks 2,00
28 012303000 Geodetické práce hod 10,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Změnový list
pro nezbytné změny stavby

v průběhu realizace

Změnový list číslo 03
den_i ikace akce

Zodolnění požární stanice Přerov a souvisejícího pracoviště pro činnost hasičského záchranného
Název akce: sboru č. CZ.06.1.23/0.0/ 0.0/16 055/0003203

Cislo akce
SMVS: 114V222008005

ObjednateL CR - Hasičský záchranný sbor Olomouckého <raje
Zhotovitel: Zlínstav, a.s.
projeaant: Ate iér Velehradsqý, s.r.o.

PředrŇt zménového istú
Vícepráce a méněpráce spojené se zeminou na zásypy

Cást díla dotčená změnovým listem
SO-OD Příprava území;
Popis změny, popis technickéjo řeŠení
PŮvodní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle smluvní dokumentace a rozpočtu (pol. Č. 162701105R00 ) je počítáno s odvozein výkopku na skládku (poI. č.
199000005R00) a dovoz zeminy ( pol. č. I62701105R00) vhodné pro zásypy.

Rozpočet neřeší nákup nové zeminy pro zásypy.

Nové řešeni, zdůvodněni změny :
Zhotovitel Zlínstav a.s. při provádění zemních prací nechal odebrat vzorky výkopku akreditovanou zkušební laboratoří
pro posouzeni možnosti využití stávající zeminy pro zásypy. Z vypracovaného posudku vyplynulo, že zemina je
zařazena jako f6 - f8 ch - jíl s vysokou plasticitou a do zásypů nevhodná, ale lze ji po úpravách vápěnim použít na
zpětné zásypy. Provedenou stabilizací zeminy odpadla potřeba zeminu do zásypů zakoupit.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Beze změny. ,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD stavby č. PS ze dne 11. 9. 2018, 2. projekt, PS2.2.
Zápis z KD stavby č. l 7ě dne 27. 9. 2018, 2.projekt, PS.2.2.
Zápis z KD stavby č. 2 ze dne 4. 10. 2018, 2.projekt, ps.2.2.
Zápis z KD stavby č. 7 ze dne 15. 11. 2018, 2.prqjekt, PS.2.2.
Předpok ádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze zrněny.

Vliv na kvalitu díla: Beze zrněny.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
OdpočtY z ceny díla bez DPH:
Celkový vliv na změnu céňY díla bez DPH:
DPH:
celkový vliv n ny díla v DPH:
"""'°'°"""" """j'\'=_> "'"""'"ý

Ing. Michal Hr Ing.
28, ů2, 2119

Datum: Dat
Úplnost změnového listu za účastníka pr
zkontroloval:

Datum:

-· Ing. Ka rJi ri Staek

V Datum: 2019.04.03Kolárik



POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet ZL 03 Rekapitulace JKSO
objekt Název objektu Iskp
SO-0( Příprava území Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvise ícího pracoviště Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21630
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Odpočty
Přípočty
Celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 3B Stabilizace zeminy - připočty JKSO
Objekt Název objektu šKP
SO-OD Příprava území Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracoviště Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21630
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobni podmínky
Z PSV celkem Oborová přirážka
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem Mimostaveništni doprava
ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Komp|etačnj činnost (ĹČĎ)
ZRN"HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.ňáklady"HZS Ostatní náklady celkem
Vypľacoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 972 278 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejiciho pracoviště Rozpočet : 3B
objekt : SO-OD Příprava území Stabilizace zeminy - připočty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
Ztížené výrobni podminký O 0,0
Oborová přirážka O 0,0
Přesun stavebních kapacit O 0,0
Mimostaveništni doprava O 0,0
Zařízeni staveniště O 0,0
Provoz investora O 0,0
Kompletační činnost (IČO) O 0,0
Rezerva rozpočtu O 0,0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejicího pracov Rozpočet: 3b
SO-OD Příprava území Stabilizace zeminy - pňpočtý

P.č. Číslo položký Název položky .. .. . MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 162301101R00 Vodorovné přemÍ$tění výkopku z hor.1-4 do 500 m 3590*2
m3 7 180,00

2 167101102R00 Nakládání, skládáni, překládáni neulehlého výkopku
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 3 590,00

3 119001201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy
3590"1 m3 3 590,00

4 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 7 180,00
5 58530160 Vápno bilě CL 90 (pro stabilizaci) VL sypná

hmotnost 961 kg/m3, 2,5% vápna: 0,025*3590=89,75m3 *
(961/1000) = 86,25 t t 86,25

Celkem za 1 Zemnlpráce

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 3A Stabilizace zeminy - odpočty JKSO
Objekt Název objektu ŠKP
SO-OD Příprava území Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracoviště Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu o
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21630
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ziíkladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem Oborová přirážka O
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem Zaňzeni staveniště O

Provoz investora O
HZS Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem O
Výpracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracoviště Rozpočet : 3A
objekt : SO-OD Příprava území Stabilizace zeminy - odpočtý

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce O O O O
2 Základy a zvláštni zakládání

CELKEM OBJEKT O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podminký O 0,0 O
Oborová přirážka O 0,0 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 O
Zařízeni staveniště O 0,0 O
Provoz investora O 0,0 O
KompletačnI činnost (ĹČĎ) O 0,0 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejícího pracov Rozpočet: 3a
SO-OD Příprava území Stabilizace zeminy - odpočtý

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu. bez ohledu na
druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti m3 -7 180,00

2 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1-4
3590'1 6 t -5 744,00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 2 Základý a zvláštni zakládání

3 289970111R00 Geotextilie sepařační, filtrační, zpevňujici polypropylén, 300
g/m2 m2 -1 600,00

Celkem za 2 Zák/adý a zv/áštnlzakládán/

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Změnový list
pro nezbytné změny stavby

v průběhu realizace

Změnový list číslo 04
dentihkace akce

Zodolnění požární stanice Přerov a souvisejícího pracoviště pro činnost hasičského záchranného
Název akce: sboru č. CZ.06.1.23/0.0/ 0.0/16 055/0003203

Uslo akce
SMVS: ll4V222008005

Objednatel: Cr - Hasičský záchranný s:joř O omoucíé"lo -craje
Zhotovitel: Z ínstav, a.s.
Projektant: Ate iér VelehradsKý. s.r.o.

PřecmČt zmČnového istú
Vícepráce spo ené s doplněním skladby střechy

Cást díla dotčená změnovým jistém
SO-Dl objekt požární stanice ; so-02 objekt gráží
Popis změny, popis technického řešení '
PŮvodní řešení dle sm uvní dokumentace :
Při prověřování skladby střechy objektu SO-Dl objekt požární stanice a objektu SO-02 objekt garáží byla zjištěna
€hybějící vrstva geotextilie (pol .Č. 373/69366198r pro objekt SO-Dl, pol. č. 191/69366198r pro objekt so-02) u
těchto objektů společně s chybějící vrstvou izolačního pásu z modifikovaného asfaltu u objektu SO-02 (opěrná stěna,
poL č. 188/62852265R). Bez doplnění skladby o tyto prvky nebude střecha (nutná separace jednotlivých vrstev) a
opěrná stčna (dvouvrstvé provedení izolace z důvodu bezpečného dosažení vodotěsnosti) plnit do budoucna funkční
technologický celek.

Y projektové dokumentaci se jedná o yto části skladeb konstrukcí.:
l) objekt SO-Dl, skladba RlOl - Zelená střecha chybějící vrstva geotextilie - netkaná textilie z polypropylenových
vláken, zpevněná vpichováním tl.3mm mezi profilovanou fólií z HDPE s nopy výšky 40mm s perforací a fólií z n)PVC
se skleněnou výztuží ti. 1,5mm. (pol. č. 373/69366198r)
2) objekt so-02, skladba R201 - Zelená střecha chybějící vrstva geotextilie - netkaná textilie z polypropylenových
"vláken, zpevněná vpichováním ti. 3mtn mezi profilovanou fólií z HDPE s nopy výšky 40mm s perforací a fólii z mPVC
se skleněnou výztuží ti. 1,5mm. (pol. č. 191/69366198R)
3) objekt so-02, skladba W203 - obvodová stěna pod terénem, chybějící vrstva hydroizolačního asfaltového pásu mezi
hydroizolačním asfaltovým pásem s výztužnou vložkou z PES tkaniny a penetrací. (pol. č. 188/62852265R).
Nové řešeni, zdůvodněni změny :
Pro zajištění plné fůnkčnosti skladby střechy byly doplněny chybějící položky v souladu s projektovou dokumentaci.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Beze změny.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD Č.16 (bod 15.2.1)
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny.

Vliv na kvalitu díla: Beze změny.
V iv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH:
celkový vli ny díla v DPH:
Za zhotovite Za p

Michal 9 ["&

Datum: Dat
Úplnost změnového listu za účastníka pro
zkontroloval:

D,,,m, 2 8. 02,

Jiří Stacke " " "
Datum: 2019.04.02 16:56:14 +02'00' Ing. Ka rel Kola ri D,,u,n,2019.04.03 13,27,21 +02"00"



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 4 Změnový list č. 4 JKSO
objekt Název objektu Iskp
SO-Dl objekt požární stanice Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejícího pracoviště Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21630
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobni podmínky
Z PSV celkem Oborová přirážka
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Komp|etační činnost (IČO)
ZRN"HZS Ostatní nákladý neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :
Doplnění jedné vrstvy netkané textilie z polypropylenových vláken ve skladbě R 101 zelená střecha.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejícího pracoviště Rozpočet : 4
objekt : SO-Dl objekt požární stanice Změnový list č. 4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
711 Izolace proti vodě O O O O

CELKEM OBJEKT l) O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0
Oborová přirážka O 0,0
Přesun stavebních kapacit O 0,0
Mimostaveništní doprava O 0,0
ZařizenI staveniště O 0,0
Provoz investora O 0,0
KompletačnI činnost (IČO) O 0,0
Rezerva rozpočtu O 0,0 |

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : 2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracov Rozpočet: 4
objekt : SO-Dl objekt požární stanice Změnový list č. 4

P.Č. Číslo položky Název položký . . _., . , , MJ množství cena l MJ celkem (Kč)
Díl: 711 Izolace proti vodě
373 69366198R Geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná,

filtrační: plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně;
vodorovná 1897,36785"1,08 " svislá 275,09425 *1,08

m2 2 346.25907
356 711191171RT1 Provedení izolace proti zemni vlhkosti ostatní vodorovné

uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu m2 1 897,36785
358 711191271RT1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uIožení,

podkladní textilie, bez dodávky materiálu m2 275,09425
Celkem za 711 Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 4 změnový list č. 4 JKSO
objekt Název objektu ŠKP
so-02 objekt garáži Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracoviště Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21630
Rozpočtoval Počet listíi

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem Oborová přirážka
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem Zařizeni staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČO)
ZRN"HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN"ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :
Doplnění jedné vrstvy netkané textilie z polypropylenových vláken ve skladbě R 201 zelená střecha a
doplněni jedné vrstvy hydroizolačního asfaltového pásu v obvodové stěně pod terénem W 203.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejÍcÍho pracoviště Rozpočet : 4
objekt : so-02 objekt garáži změnový list č. 4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka MontáZ Hls
711 Izolace proti vodě O O O O

CELKEM OBJEKT O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobni podminký O 0,0
Oborová přirážka O 0,0
Přesun stavebních kapacit O 0,0
Mimostaveništní doprava O 0,0
Zařizení staveniště O 0,0
Provoz investora O 0,0
Kompletační činnost (1¢D) O 0,0
Rezerva rozpočtu O 0,0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2018/006 Zodolnění PS Přerov a souvisejícího pracov Rozpočet: 4
so-02 objekt garáží Změnový list č. 4

p.č. Číslo položkv qázev rn|nžk\/ l množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 711 Izolace proti vodě
191 69366198R Geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná,

filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně;
vodorovná 779,3264"1,15 " svislá 18.4*1,2

m2 918,30536
172 711191172RT1 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti ostatní vodorovné

uloženi, ochranná textilie, bez dodávy materiálu m2 779,32640
173 711191271RT1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení,

podkladní textilie, bez dodávky materiálu m2 18,40000
188 62852265R Pás izolačni z modifikovaného asfaltu natavitelný,

mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní
strana jemný minerálni posyp; spodní strana PE fólie; ti. 4,0
mm; vodorovný pás kolem vnějšího lice opěrné zdi 40,3075,
vnější lič opěrné zdi 374,334, S boční stěna 34,155, Z prúčeli
a j stěna pod úrovni UT 49,53 m2 498,32650

176 711441559R00 Provedeni izolace proti tlakové vodě pásy přitavením na
ploše vodorovné, NAIP; pás kolem vnějšího lice opěrné zdi
70,1"0,5 m2 35,05000

177 711442559R00 Provedení izolace proti tlakové vodě pásy přitavenim na
ploše svislé, NAIP; vnější lič opěrné zdi 70,1*4,45, S boční
stěna (4,45+0,5)/2'11,5 m2 340,40750

169 711142559R00 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svislá,
1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů; Z průčelí a J stěna
pod úrovni UT 0,5*(64,9+6,45+6"5,2) m2 41,27500

Celkem za 711 Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


